
Minulý rok jsem na tomto místě psal něco ve smyslu, že náš klub má velký potenciál. Mám obrovskou radost, že má slova se potvrdila a za pouhý rok naše závodní úspěchy předčily 
všechna očekávání. 
V podzimní sezóně 2019 se Judo Academy opravdu dařilo. Již na zářijovém Českém poháru v Brně naši závodníci předvedli nadějné výkony. Neuvěřitelnou vítěznou vlnu zahájil v říjnu 
náš dorostenecký reprezentant David Dudy senzačním vítězstvím na Mistrovství ČR juniorů. Od té chvíle závodníkům Judo Academy svítila šťastná hvězda na cestě k dalším titulům a 
medailím. Dařilo se na Přeboru ČR družstev starších žákyň, Přeboru ČR mladších a starších žáků a Mistrovství ČR dorostenců. Tři naši závodníci se na závěr sezóny podíleli na mistrov-
ském titulu v dorostenecké lize s týmem USK Praha.
Po smršti dalších povedených turnajů následovala třešnička na dortu v podobě slavnostního vyhlášení nejlepších klubů ČR v rámci Judo show cupu. Judo Academy poprvé v historii 
byla oceněna jako nejlepší žákovský klub roku 2019 a v kategorii TOP klub roku 2019, kde se počítají výsledky ze všech mistrovství ČR napříč věkovými kategoriemi, jsme se umístili na 
skvělém třetím místě! 
Judo Academy samozřejmě zdaleka není jen o závodní skupině. Stále se snažíme náš krásný všestranný sport podporovat a rozšiřovat mezi děti v mateřských a základních školách a 
ve sportovních centrech. Judo Academy se zapojuje do řady veřejných sportovních akcí jako je Běh pro kuře, Ratolest Fest a mnoho dalších tak, aby se judo dostalo do podvědomí všech 
věkových skupin. Učíme děti správně padat, spolupracovat ve dvojici, bojovat proti sobě vždy podle pravidel, učíme je vzájemnému respektu. No, prostě předáváme judo dál se vším 
pozitivním, co k němu patří.  A myslím, že se to našemu trenérskému a organizačnímu týmu daří. Máme zdaleka největší členskou základnu ze všech klubů v ČR, která koncem roku 
2019 čítá přes 3 000 členů. Spolupracujeme i s jinými sportovními odvětvími. Například v rámci projektu „Trenéři ve škole“ naši trenéři vedou hodiny tělocviku na několika ZŠ Prahy 6. 
Také se snažíme pomáhat dětem ze sociálně slabších rodin, kde například spolupracujeme s nadací Klub svobodných matek.
Naším cílem je, aby lidé věděli, že judo je skutečně více než sport.
Závěrem musím opět poděkovat našemu organizačnímu týmu, trenérům 
a rodičům, kteří nám pomáhají. Největší poděkování však patří dětem, 
které si sport zamilovaly a naplňují nás nadějí, že to s naší budoucí 
generací není zas tak špatné.

Judu zdar!
Jiří Vaněk, zakladatel Judo Academy

Reprezentant ČR David Dudy 
- 3 tituly Mistra ČR 2019, 2. místo Evropský pohár U18 Slovinsko

Pár slov Jiřího Vaňka - hlavního trenéra a zakladatele Judo Academy

Počet medailí

z více než 40 turnajů

Počet lokalit

Judo Academy

Počet účastníků
celoroční soutěže
Essimo cup 2019

175 zlatých

10 
v roce 2007/2008

U9 226

49 
v roce 2012/2013

U11 169

85 
v roce 2018/2019

U13 92

107 stříbrných 112 bronzových

ROČENKA 2019

Přebor ČR U15 - zleva Matyáš Sasín - stříbro, Martin Pancner - zlato, Matěj Blín - zlato, 
Kateřina Dobrevová - bronz



VÝSLEDKY ESSIMO CUP 2019 VÝSLEDKY ANKETA JUDISTA ROKU 2019

TOP JUDISTA ROKU 2019 – DAVID DUDY

ZÁVODNÍ MINULOST NAŠICH TRENÉRŮ

VANĚK JIŘÍ
ředitel, hlavní trenér, předseda spolku
5x mistr ČR seniorů
6x mistr ČR v mládežnických kategoriích
9x mistr ČR s družstvem USK Praha
9x ME 2006 
účastník ME 2003, 2004
2x 7. místo na ME U20
bývalý reprezentant ČR

ŠUBČÍKOVÁ TEREZA
bronzová medailistka z ME juniorů
medailistka z evropských a světových pohárů
12x mistryně ČR 
8x mistryně ČR v soutěži družstev 
bývalá reprezentantka ČR

U9

1. Kubica Daniel

2. Konvalinka Jan

3. Švambera Sebastien

4. Veselý Petr

5. Čekan Lukáš

6. Legát Jakub

7. Dražan Vojtěch

8. Kratochvíl Lukáš

9. Svoboda Jakub

10. Pancnerová Hana

U11

1. Pancner Marek

2. Veselý Antonín

3. Kočí Justýna

4. Víšek Matěj

5. Daněk Viktor

6. Omáčková Amálie

7. Měřínský Antonín

8. Kubů Petr

9. Čekanová Denisa

10. Šanovec Tobiáš

10. Rak Maxmilián

U11

1. Víšek Matěj

1. Veselý Antonín

3. Omáčková Amálie

4. Sklenář Ondřej

5. Kočí Justýna

6. Kučera Jan

7. Daněk Viktor

8. Peterka Tomáš

8. Měřínský Antonín

10. Pancner Marek

10. Frayerová Ema

U13

1. Maroušek Alex

2. Šiman Florián

3. Kebrdle David

4. Veselý František

5. Zón Jan

6. Svoboda Tomáš

7. Daněk Oskar

8. Pobudová Tereza

9. Teichmann Robin

10. Ratsyn Iryna

U13

1. Veselý František

2. Daněk Oskar

3. Jelínek Erik

4. Vyčítal Tomáš

4. Zón Jan

6. Kebrdle David

7. Holub Lukáš

8. Černička Alex

9. Pobudová Tereza 

10. Svoboda Tomáš 

U15

1. Pancner Martin

2. Blín Matěj

3. Sasín Matyáš

4. Mouca Josef

5. Dobrevová Kateřina

6. Pobuda David

7. Manhartová Kristýna

8. Kubů Kristýna

9. Bohatá Marie

10. Pleva Jan

MAKHAMBETOV ARMAN
vicemistr Asie U21
mistr Kazachstánu U21
3. místo na Evropském poháru
bývalý reprezentant Kazachstánu

DOBIÁŠ RADEK
reprezentant ČR do 23 let
medailista z mistrovství ČR

IONOV KIRILL
2x mistr světa veteránů
5x mistr Evropy veteránů MORAVCOVÁ ANDREA

mistryně ČR
několikanásobná medailistka z MČR VOLEK MARTIN

juniorský reprezentant ČR
medailista z mistrovství ČR

MACHÁČEK JAN
Mistr ČR juniorů

KOLODKA IHOR
Mistr ČR družstev v zápase ve 
volném stylu

DVOŘÁK RADIM
vicemistr ČR U21

ČERNÝ MICHAL
medailista z MČR

NEUŽILOVÁ PAVLÍNA
4x mistryně ČR 
11x mistryně ČR v soutěži družstev 

MARTINOVSKÁ MONIKA
7x mistryně ČR 
9x mistryně ČR v soutěži družstev 

DOBREV JAROSLAV
vicemistr Československa U21

ČAPEK FELIX
zástupce hlavního trenéra pro jihočeský kraj
několikanásobný mistr ČR a ČSFR
9. místo na MS juniorů 1996
9. místo na ME juniorů 1996
bývalý reprezentant ČR

VAŇOUS ROBERT
několikanásobný mistr ČR
účastník MS a ME
2. místo světový pohár
bývalý reprezentant ČR

ESHOP ESSIMO.CZ A ETATAMI.CZ

V e-shopu www.essimo.cz se kimona holandské značky Essimo začala prodávat koncem roku 2016. 

Nakoupit zde můžete nejen pásky a kimona, ale můžete se zde těšit i na články s úspěchy našich 

reprezentantů, aktuální dění světového a českého juda. Vašim dětem zde bude věnován mediální 

prostor, kde se budou moci prezentovat se svými úspěchy vedle úspěchů našich reprezentantů Michala 

Horáka, Václava Sedmidubského a dalších judistických hvězd, kterým k jejich medailím napomohlo 

právě kimono Essimo.

ETATAMI.CZ  - PŘEDSTAVENÍ KIMON PRO DĚTI A KLUBOVÉHO OBLEČENÍ A DOPLŇKŮ

Kimono Koka - Essimo kimono vhodné na baby judo a judo, dodávané s bílým páskem, lehký kabát se vzorem rýže cca 380g/m2, 

pohodlné kalhoty v pase na gumu se šňůrkou, zesílená oblast kolen, tenký bílý pásek, na ramenou černé štítky Essimo.

Dostupné velikosti:  100-180 cm, materiál: 100 % bavlna

Kimono Yuko - kimono vhodné na judo pro začátečníky i pokročilé s bílým páskem, lehký kabát se vzorem rýže cca 480g/m2, 

pohodlné kalhoty v pase na gumu se šňůrkou, zesílená oblast kolen, tenký bílý pásek

Dostupné velikosti:  120-210 cm, materiál: 100 % bavlna

Ručník s logem Judo Academy  - Speciální rychleschnoucí sportovní ručník vyrobený z mikrovláken, zaručujících výjimečnou 

savost - ručník dokáže pojmout až pětinásobek své váhy a zároveň nabízí antibakteriální vlastnosti. Ručník je tenký,  

velmi skladný a vhodný na cesty, vejde se do každé tašky. Ve spodní části vyraženo klubové logo Judo Academy.

Materiál: 80% polyester, 20% polyamid (mikrovlákno), 200 g/m2, rozměry: 50 x 100 cm

Barevné varianty: zelená, růžová, modrá, tmavě šedá



KALENDÁŘ VÍKENDOVÝCH AKCÍ 1. POLOLETÍ 2020

KALENDÁŘ LETNÍCH AKCÍ 2020

JUDO ACADEMY HÁJE

JUDO ACADEMY HÁJE FOLIMANKA

RADOMYŠL 

8. 2. - 9. 2. 2020
Judoškolka I - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

29. 2. - 1. 3. 2020
Judovíkend I - 2 dny / 1500 Kč / od 6 let

1. 3. 2020
Miniturnaj I - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

14. 3 - 15. 3. 2020
Judoškolka II - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

28. 3. - 29. 3. 2020
Víkendový tábor s judem I - 2 dny / 2000 Kč / od 6 let

29. 3. 2020
Miniturnaj III - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

25. 4. - 26. 4. 2020
Judoškolka III - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

16. 5. - 17. 5.. 2020
Víkendový tábor s judem II - 2 dny / 2000 Kč / od 6 let

17. 5. 2020
Miniturnaj IV - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

6. 6. -7. 6. 2020
Judoškolka IV - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

13. 6. - 14. 6.. 2020
Víkendový tábor s judem III - 2 dny / 2000 Kč / od 6 let

14. 6. 2020
Miniturnaj V - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

JUDOŠKOLKA
5 dní / 3950 Kč / 4-6 let

6. 7. - 10. 7. 2020

17. 8. - 21. 8. 2020

24. 8. - 28. 8. 2020

PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

S ARMANEM MAKHAMBETOVEM
5 dní / 4200 Kč / od 6 let

3. 8. - 7. 8. 2020

10. 8. - 14. 8. 2020

PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ
5 dní / 3200 Kč / od 6 let

17. 8. - 21. 8. 2020

24. 8. - 28. 8. 2020

LETNÍ JUDO TÁBOR KÁCOV
7 dní - 5300 Kč / 14 dní - 9800 Kč / od 7 let

27. 6. - 4. 7. 2020

4. 7. - 11. 7. 2020

PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ
5 dní / 2500 Kč / od 6 let

24. 8. - 28. 8. 2020

FOLIMANKA

25. 1. - 26. 1. 2020
Judovíkend Folimanka I 

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

26. 1. 2020
Essimo cup I - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

21. 3. - 22. 3. 2020
Judovíkend Folimanka II

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

22. 3. 2020
Essimo cup III - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

18. 4. - 19. 4. 2020
Judovíkend Folimanka III

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

19. 4. 2020
Essimo cup V - 12.30 - 16.00 / 200 Kč 

23. 5. - 24. 5. 2020
Judovíkend Folimanka IV 

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

24. 5. 2020
Essimo cup VI - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

BŘEZINĚVES
14. 3. - 15. 3. 2020
Judovíkend Březiněves I

2 dny / 1500 Kč / od 5 let

30. 5. - 31. 5. 2020
Judovíkend Březiněves II

2 dny / 1500 Kč / od 5 let

7. 3. - 8. 3. 2020
Judovíkend Klánovice I

2 dny / 1700 Kč / od 5 let

HOSTIVICE

8. 2. - 9. 2. 2020
Judovíkend Hostivice I

2 dny / 1500 Kč / od 6 let

9. 2. 2020
Essimo cup II

12.30 - 16.00 / 200 Kč

4. 4. - 5. 4. 2020
Judovíkend Hostivice II

2 dny / 1500 Kč / od 6 let

5. 4. 2020
Essimo cup IV

12.30 - 16.00 / 200 Kč

KLÁNOVICE

V
še

ch
ny

 u
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

PH
. 



Reference maminky Aleny T., syn Tadeáš, trénuje na ZŠ Jílovská

Dobrý den,
syn je úplně nadšený jak z Juda, tak z trenérů. Řekla bych, že trenéři jsou 
hodní, ale důslední a že děti jen tak nemohou vlčet a mají nějaký řád.
Má to tam moc rád a chce jít i na judo camp a pokračovat dál :-)
Za nás velmi kladné zkušenosti.
Děkuji Alena T.

Klub svobodných matek z.s. je neziskovou organizací, která pomáhá všem rodičům samoživitelům z celé České republiky. Naše pomoc 
je zaměřena jak na rodiče, tak na jejich děti. Rodičům se snažíme pomáhat bezplatnou právní poradnou, ucelenými informacemi pro 
nejrůznější životní situace, do kterých se rodič samoživitel může dostat. Součástí našich služeb je i bezplatná právní pomoc při vymáhání 
dlužného výživného rodičům samoživitelům.  Zprostředkováváme materiální pomoc, poskytujeme přímou finanční pomoc, a to v rámci 
jednotlivých programů, určených pro potřeby dětí.
Od září 2019 Judo Academy spolupracuje v programu, který nabízí rodičům samoživitelům zdarma tréninky juda ve všech lokalitách.

ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI VYŽADUJÍCÍ OKAMŽITOU POMOC, JEHOŽ ZŘIZOVATELEM JE FOND 
OHROŽENÝCH DĚTÍ. 
Dovolte nám, abychom Vám představili naše zařízení Klokánek, které bylo uvedeno 
do provozu roku 2004 v Hostivici. Klokánek je projekt nestátní neziskové organizace 
Fond ohrožených dětí, z. s. (FOD), jehož cílem je nabídnout přechodnou rodinnou péči 
pro děti, které z vážných důvodů nemohou zůstat ve své původní rodině. Usilujeme o 
to, aby se děti mohly co nejdříve vrátit zpět do své rodiny, případně aby jim byl nalezen 
nový náhradní domov.  

KLOKÁNEK HOSTIVICE:
> má ve své budově sedm bytů, ve kterých může najít útočiště až 28 dětí. 
 K budově patří velká zahrada s prolézačkami a hřištěm
> přijímá děti od narození do 18 let
> zajišťuje nepřetržitý provoz
> děti mohou být přijaty na základě žádosti rodičů, rozhodnutí soudu, 
 či vlastní žádosti dítěte 
> poskytuje výchovnou péči, zajišťuje poskytnutí zdravotních služeb, zajišťuje 
 pomoc při přípravě dětí na školní vyučování a doprovod dětí do školy, zajišťuje 
 dětem zájmovou činnost 
> poskytuje poradenství dítěti, jeho rodičům nebo osobám odpovědným 
 za výchovu dítěte 
> poskytuje dítěti odbornou péči prostřednictvím sociálního pracovníka a psychologa

Se spoluprací s organizací Judo Academy jsme naprosto spokojeni. Naše děti do-
chází na kroužek judo již několik let, účastní se také judovíkendů a soustředění. 
Judo Academy poskytuje našim dětem tyto aktivity zdarma. Jsme velice vděč-
ní, že díky nim mají děti smysluplnou náplň volného času, rozvíjí svou fyzickou 
zdatnost, učí se sebeovládání, nacházejí nové přátele. Děti se na judo vždy velice 
těší a tréninky si chválí. Velice se jim líbí přístup trenérů. Velký posun a pozitivní 
rozvoj jsme i díky judo pozorovali u jednoho chlapce (14 let), který měl zpočátku 
nízké sebevědomí, problémy se sebeovládáním a obtíže v kolektivu. Postupně 
dostal příležitost chodit na tréninky judo 3x týdně, účastnil se judovíkendů a 
turnajů a trenér mu nabídl, aby mu dělal asistenta. Tyto aktivity mu pomohly 
v rozvoji pozitivního sebepojetí, zdravě se zvýšilo jeho sebevědomí a zlepšila se 
jeho komunikace s ostatními dětmi. Přístupu Judo Academy si velice vážíme a 
děkujeme, že dávají našim dětem tuto příležitost.  

Reference maminky Lindy V., dcera Nika, trénuje na ZŠ Olešská

Dobrý den,  
Klub svobodných matek jsem objevila úplně náhodou v době, kdy moje nejmladší dcera strašně 
toužila dělat box. To jsem jí ale nedovolila ze strachu o ní (přece jen, je to drobná holčina). Kou-
kala jsem po jiných sportech, co bych jí mohla nabídnout jako náhradu za box, ale ceny kroužku 
byly takové, že bych na to neměla, přestože jsem od rána do večera v práci. Mám tři dcery ve 
věku 13, 14 a 16 let, otec na ně neplatí a přerušil s nimi veškerý kontakt. Pak se na fb objevila 
nabídka juda. Probrala jsem to s dcerou, vyhledaly jsme si info o tomto sportu a dcera se přes 
počáteční nedůvěru nemohla dočkat prvního tréninku. Chodí tam teprve krátce, ale na každý 
trénink se těší a pak mi nadšeně vypráví co dělali, co už jí jde a koho už „povalila“. ;-) Vidím, 
že jí to prospívá, baví jí to a řekla bych, že je i o něco sebevědomější. Jsem vděčná za to, že tu 
možnost dostala a naučí se i sportovnímu chování.  
Moc vám za vše děkuji! 
S pozdravem Linda V.

Reference maminky Markéty K., dcera Maruška, 
trénuje na ZŠ Gutha Jarkovského

Dobrý den, 
já jsem díky Vám mohla dát dcerku na judo a chci Vám moc poděkovat. 
Jsem rozvedená matka a nebýt této Vaší pomoci, bych nemohla dceru 
dát na žádný sport. Judo jsem chtěla už i já jako dítě dělat, jen v 80. 
letech, taková možnost nebyla. Proto moc děkuji a Maruška je nadšená.
Děkuji moc Markéta K.

KLUB SVOBODNÝCH MATEK

KLOKÁNEK HOSTIVICE

ZPĚTNÁ VAZBA NA KROUŽEK JUDO ACADEMY V HOSTIVICI

JUDO ACADEMY JE PRAVIDELNÝM PARTNEREM 
CHARITATIVNÍ AKCE BĚH PRO KUŘE

Lavička Judo AcademyNáš prvoligový tým v Hranicích na Moravě



J

– 2 –

ZA REI - VELKÝ POZDRAV
Používá se na začátku a na konci tréninku. Zahajuje boj na zemi.

SEIZA - TRADIČNÍ JAPONSKÝ SED

– 3 –

MUNE GATAME

Držení.

MUNE - HRUDNÍK

GATAME - ZNEHYBNĚNÍ

UKEMI - PÁDY

baby ®judo

– 2 –

PŘECHO
D DO

 KESA G
ATAM

E (VO
LANT)

JUDO
 - JEM

NÁ CESTA

SENSEI - TRENÉR

KO
HAI - ŽÁK

– 3 –

M
UN

E G
A

TA
M

E
D

ržení.

M
UN

E - HRUDN
ÍK

G
A

TA
M

E - ZN
EHYBN

ĚN
Í

UKEM
I - PÁ

DY

Již od prosince 2016 se děti setkávají s novou formou motivace a odměňová-
ní, a to s kartami omalovánek. Omalovánky představí nejmenším judistům a 
jejich rodičům základy juda ve srozumitelné formě. Součástí těchto omalo-
vánek jsou i nažehlovací barevná písmenka, která děti po zvládnutí určitých 
judo technik získají od svých trenérů a trenérek v průběhu roku. Po získání 
celé sady písmen JUDO se stanou adepty na získání bílo-žlutého pásu. 

Judo club Kidsport

®

autor kreseb: Ivana Češková

dětská kimona
www.essimo.cz
www.etatami.cz

www.judoprodeti.cz

www.judoprodeti.cz

Judo club Kidsport

®

Judo club Kidsport

®

autor kreseb: Ivana Češková

dětská kimona
www.essimo.cz
www.etatami.cz

www.judoprodeti.cz

www.judoprodeti.cz

Judo club Kidsport

®

ZKUŠEBNÍ ŘÁD PRO BABY JUDO

CENY V CELKOVÉ HODNOTĚ 200 000 Kč DO SOUTĚŽE A ANKETY VĚNUJE ETATAMI.CZ S.R.O. 
- VÝHRADNÍ DOVOZCE KIMON HOLANDSKÉ ZNAČKY ESSIMO.

ESSIMO FUTURE TEAM

PRAVIDLA ESSIMO CUP A JUDISTA ROKU 2020 

Kdo tvoří Essimo Future Team? 
Team tvoří aktivní závodníci z řad úspěšných žáků a dorostenců, kterým Essimo.cz věnuje dvakrát ročně závodní 
kimona schválená IJF. Jejich sportovní kariéře www.essimo.cz věnuje mediální prostor na svých stránkách. Na 
jejich judistickém rozvoji se podílí též členové Essimo Gold team v podobě společných tréninků, kde mohou získat 
cenné zkušenosti.
Jak se stát členem? 
Být aktivním návštěvníkem stránek Essimo.cz, chlubit se výsledky / úspěchy v rubrice Essimo Winners 
na www.essimo.cz
Co znamená být členem EFT? 
Zveřejňovat fotky a videa v kimonu Essimo z turnajů různých úrovní na svém FB profilu, sdílet své judistické 
úspěchy, zajímavé články a novinky z FB profilu Essimo.cz. Být rádcem při výběru vhodného kimona Essimo svým 
přátelům  - judistům a judistkám. Vědět v jakém kimonu Essimo se pravidelně vyhrává.
Essimo Future Team pro rok 2020 – David Dudy, Alex Maroušek, Martin Pancner, Marek Pancner

Soutěž Essimo Cup je celoroční bodovací soutěž pro členy Judo Academy Praha v kategoriích U9, U11, a U13.
PRAVIDLA SOUTĚŽE ESSIMO CUP:
1) Soutěžícím se automaticky stane každý, kdo absolvuje vypsané turnaje v rámci judovíkendů, vybraná soustředění, klubové turnaje.
2) Hodnocené kategorie: U9, U11, U13.
PODMÍNKY ÚČASTI V CELOROČNÍ SOUTĚŽI ESSIMO CUP 2020: 
Závodník, který absolvuje během roku 2020 více než 4 turnaje mimo organizaci Judo Academy, bude z celoroční soutěže Essimo Cup vyřazen. 
Tabulka bodového hodnocení:
 body za účast body za vyhraný zápas
Judovíkendy  1  1
Letní soustředění (tábor)  1  1
Letní příměstské soustředění  1  1
Miniturnaj  –  1
Essimo Cup  –  2

HODNOCENÍ:
Z každé kategorie bude na konci roku vyhlášeno 10 závodníků, kteří nasbírají nejvyšší počet bodů. A na jaké odměny se můžete v každé kategorii těšit?
10. - 1. místo                        Diplom a pohár
10. – 6. místo                    Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 500 Kč
5. - 1. místo                          Kimono Essimo Yuko
3. místo                              Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě  1 500 Kč
2. místo                              Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 2 500 Kč
1. místo Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 3 500 Kč
*při použití voucheru se neuplatňují další slevy

POZOR! Miniturnaje se od 1. 1. 2020 nemohou zúčastnit závodníci, kteří již startovali na oficiální soutěži ČSJu. V roce 2020 mohou na miniturnaji startovat děti ročník 2010 a mladší, v roce 2021 to bude ročník 2011 a mladší. Cílem soutěže 
Essimo Cup je připravit méně zkušené závodníky na oficiální turnaje pořádané ČSJu. Zkušení závodníci se mohou klubových turnajů zúčastnit, ale nepočítají se jim body do celoroční soutěže Essimo Cup. Zkušenější závodníci soutěží 
v anketě Judista roku 2020. 

PRAVIDLA ANKETY JUDISTA ROKU:
Judista roku je nebodovací soutěž, do které bude zařazen každý, kdo absolvuje alespoň jeden oficiální turnaj ČSJu. O vítězích v kategoriích U11, U13, U15, U18 rozhoduje odborná porota 
složená z řad trenérů Judo Academy Praha, která přihlíží k výsledkům na turnajích (doporučených nebo povinných) uvedených v kalendáři na www.judoprodeti.cz. V každé výše uvedené 
kategorii bude na konci roku vyhlášeno 10 nejúspěšnějších závodníků. A na jaké odměny se mohou závodníci v každé kategorii těšit?
10. - 1. místo Diplom a pohár 
5. místo Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 1 000 Kč
4. místo Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 2 000 Kč
3. místo Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 4 000 Kč
2. místo Voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 6 000 Kč
1. místo Pro kategorie U11 a U13 – voucher* na nákup zboží v klubovém e-shopu v celkové hodnotě 8 000 Kč
1. místo Pro kategorie U15 a U18 - zařazení do Essimo Future Teamu pro rok 2021 - vybavení v hodnotě 15 000 Kč. 
*při použití voucheru se neuplatňují se další slevy

                            
TOP Judista roku - je nejlepší judista napříč všemi kategoriemi - získá putovní pohár, na kterém bude štítek s jeho jménem a je zařazen do Essimo Future Teamu pro rok 2021 - a získává 
vybavení v hodnotě 15 000 Kč.

Anketa Judista roku 2020 je určena pro zkušenější závodníky, kteří se již nemohou, z důvodu častých startů na oficiálních turnajích ČSJu a mezinárodních turnajích, zúčastnit celoroční soutěže Essimo cup.

Překvapení mistrovství ČR juniorů 
- dorostenec David Dudy má titul



DAVID DUDY

• ročník 2003
• kategorie -90 kg

Mistr ČR U18 2019
Mistr ČR U20 2019
Mistr ČR dorostenecké ligy s týmem USK Praha
reprezentant ČR U18

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

ALEX MAROUŠEK

• ročník 2007
• kategorie -50 kg

Přeborník ČR U13 2019

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

MARTIN PANCNER

• ročník 2005
• kategorie -50 kg

Přeborník ČR U15 2019
Vicemistr ČR U18 2019
Mistr ČR dorostenecké ligy s týmem USK Praha
reprezentant výběru ČR U15

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

FLORIÁN ŠIMAN

• ročník 2007
• kategorie -42 kg

Přeborník ČR U13 2019

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

PODÍVEJTE SE NA NAŠE VIDEA Z AKCÍ

Judovíkend Klánovice

Judo Academy

Soustředění Sv. KateřinaJudo & Parkour

NOVĚ ZAŘAZUJEME TRÉNINKY PARKOURU DO NĚKTERÝCH VÍKENDOVÝCH AKCÍ A SOUSTŘEDĚNÍ.

Za veřejnou finanční podporu děkujeme:  MŠMT, Praha hl.m., MČ Praha 2, MČ Praha 4, MČ Libuš, MČ Praha 11, MČ Praha 14, MČ Praha 18 .

DĚKUJEME VÁM ZA PODPORU

PŘEBORNÍCI A MEDAILISTÉ Z MISTROVSTVÍ ČR NA KARTIČKÁCH JUDO ACADEMY

MATEJ BLÍN

• ročník 2005
• kategorie -66 kg

Přeborník ČR U15 2019

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo Wazzari

KATERINA DOBREVOVÁ

• ročník 2006
• kategorie -44 kg

3. místo Přebor ČR U15 2019

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

MATYÁŠ SASÍN

• ročník 2005
• kategorie -50 kg

Vicemistr ČR U15 2019
Mistr ČR dorostenecké ligy s týmem USK Praha

klub: Judo Academy Praha

kimono: Essimo IJF Gold

JIRÍ VANEK

• ročník 1981

Zakladatel Judo Academy (Judo club Kidsport)
Hlavní trenér závodních skupin
Bývalý reprezentant ČR
6x mistr ČR v mládežnických kategoriích
5x mistr ČR v seniorské kategorii ( -66 kg, -73 kg)
9x mistr ČR s družstvem USK Praha
2x 7. místo na ME U20
9. místo ME seniorů

kimono: Essimo IJF Gold

Evropský pohár U15 v maďarském Gyoru 
- Josef Mouca a Martin Pancner získali skvělé bronzové medaile

Přeborníci ČR U13 
Florián Šiman a Alex Maroušek

Tým starších žákyň na Přeboru ČR družstev - 3 místo


